浉河区教育体育局教研室文件

 浉教研〔2016〕3 号

浉河区教育体育局教研室

关于公布浉河区 2016 年度部分学科优质课评选结果的

通    知

各学校：

根据我区教研工作安排，依照《关于规范优质课评选活动的

意见》，浉河区教体局教研室于 2016 年 9 月～10 月先后开展了高

中语文、初中语文、小学数学等学科的优质课评选活动。在评选

过程中，各学科评选委员会充分体现公开、公正、公平的评选原

则，严格按照规定的评选标准、程序进行评选，以贯彻课程改革

的理念和要求为评价依据，共评出一等奖 26 名，二等奖 38 名。

现将评选结果予以公布。

 2

  附件：浉河区 2016 年度部分学科优质课评选分学科获奖教师

名单

                         浉河区教育体育局教研室

                           2016 年 10 月 27 日

浉河区教体局教研室                 2016 年 10 月 27 日印

 3

附  件

浉河区 2016 年度部分学科优质课评选分学科
获奖教师名单
高中语文 8 名

序号 姓 名 工 作 单 位 授 课 题 目
辅导
教师

获奖等次

1 李珂 信阳市第一高级中学 归园田居 朱玲疆 壹等奖

2 钟霖 信阳市第五高级中学 小狗包弟 黄冠 壹等奖

3 李灿 信阳市第一高级中学 采薇 朱玲疆 壹等奖

4 陈剑虹 信阳市第十高级中学 梦游天姥吟留别 —— 贰等奖

5 周静 信阳市第十高级中学 我有一个梦想 —— 贰等奖

6 董欣 信阳市第一高级中学 林黛玉进贾府 —— 贰等奖

7 许舒群 信阳市第五高级中学 故都的秋 —— 贰等奖

8 刘东京 信阳市第十高级中学 荷塘月色 —— 贰等奖

初中语文 24名

序号 姓 名 工 作 单 位 授 课 题 目 辅导
教师 获奖等次

1 汤雨红 第九中学 三峡 韩世琴 壹等奖

2 訾倩 第九中学 植树的牧羊人 喻华 壹等奖

3 刘慧 浉河中学 诫子书  余伟 壹等奖

4 高红梅 第七中学 窃读记 余东芳 壹等奖

5 杨阳 第七中学 三峡 张菂 壹等奖

6 吴秋 浉河中学 鸟 张晓珺 壹等奖

7 杨丽 第二中学 大自然的语言 王智慧 壹等奖

8 艾梅 东双河中心校 窃读记 王洪明 壹等奖

9 牛艳 金牛山中心校 苏州园林 吴斌 壹等奖

10 杨威 东双河中心校 大自然的语言 肖继明 壹等奖

11 高凤旺 三五八中学 纪念白求恩 —— 贰等奖

12 钱秀梅 谭家河中心校 三峡 —— 贰等奖

13 徐成佳 浉河中学 鸟 —— 贰等奖

14 左世权 游河中心校 大自然的语言 —— 贰等奖

15 张新 第九中学 植树的牧羊人 —— 贰等奖

16 熊文姬 董家河中心校 登岳阳楼 —— 贰等奖

17 黄丽芳 吴家店中心校 苏州园林 —— 贰等奖

18 万林 柳林中心校 纪念白求恩 —— 贰等奖

19 罗丽 东双河中心校 诫子书 —— 贰等奖

20 陈志红 浉河中学 纪念白求恩 —— 贰等奖

21 黄玲玲 十三里桥中心校 诫子书 —— 贰等奖

22 詹霞 第九中学春华分校 鸟 —— 贰等奖

23 刘艳 浉河港中心校 登岳阳楼 —— 贰等奖

24 杨艳 第九中学春华分校 苏州园林 —— 贰等奖

 4

小学数学 31名

序号 姓 名 工 作 单 位 授 课 题 目 辅导
教师 获奖等次

1 陈乐 信阳市胜利路学校 角的初步认识 王纯丽 壹等奖

2 葛戈 信阳市第一实验小学 认识长方形和正方形 郝玲 壹等奖

3 刘远武 董家河绿之风希望小学 平行四边形的面积 郝怀斌 壹等奖

4 胡芬芬 信阳市第十三小学 乘法的初步认识 徐辉 壹等奖

5 陈晓雪 信阳市第一实验小学 保罗大叔分比萨 游玲 壹等奖

6 王瑜 信阳市第三小学 数学广角—搭配 聂浩 壹等奖

7 付瑞雪 第三小学正商分校 数学广角搭配问题 邹晓 壹等奖

8 卢凤 信阳市胜利路学校 积的变化规律 王纯丽 壹等奖

9 叶和平 十三里桥乡一小 倒数的认识 左国斌 壹等奖

10 伍秋梅 浉河区第十二小学 倍的认识 鲁英 壹等奖

11 曹丹丹 五星乡大拱桥学校 四边形 余鸿涛 壹等奖

12 龚连伟 浉河港镇龙潭小学 几分之一 周以荣 壹等奖

13 张娟 东双河镇杜河中心小学  不连续进位加法 翟青 壹等奖

14 王靖伶 信阳市第九小学 认识时间 —— 贰等奖

15 艾青 信阳市春华小学 集合 —— 贰等奖

16 陈瑞玲 浉河区第五小学 数学广角——搭配 —— 贰等奖

17 高燕 金牛山飨堂小学 植树问题 —— 贰等奖

18 饶珍珠 董家河镇余庙联合小学 圆的认识 —— 贰等奖

19 蔡家军 吴家店镇希望小学 积的变化规律 —— 贰等奖

20 许光 谭家河乡中心学校 圆的认识 —— 贰等奖

21 高雪 信阳市第十三小学 三角形的面积 —— 贰等奖

22 邹辉 信阳市第三小学 小数除法解决问题 —— 贰等奖

23 卢云 吴家店镇中心小学 分数的初步认识 —— 贰等奖

24 邢传军 十三里桥福和希望小学 用字母表示数 —— 贰等奖

25 郭媛媛 双井乡双井小学 长方形和正方形 —— 贰等奖

26 舒文汉 柳林乡中心校 数与形 —— 贰等奖

27 熊晓琦 东双河镇彭洼中心小学 角的分类 —— 贰等奖

28 刘旭 游河新区中心学校 认识时间 —— 贰等奖

29 陈芳 浉河区十小 平行四边形的面积 —— 贰等奖

30 刘清 三五八学校 几分之一 —— 贰等奖

31 王玉英 游河乡乔庙小学 两位数加两位数 —— 贰等奖